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Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Katılan İl Sayısı :

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Samsun

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar

20-21 Mayıs 2023

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

İlkadım Atletizm Sahası

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 20.05.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -2.6
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 920 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 13.06 1

2 1126 27.10.2008 DUYGU ÇİNTİMAR ERZURUM 14.98 4 2 948 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 13.45 2

3 918 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 14.34 3 3 924 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 13.62 1

4 1204 08.12.2010 ECRİN DİLA TUTUM ARTVİN 16.68 7 4 1000 06.05.2010 ÖZDİL ZİYALI MUŞ 13.93 2

5 920 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 13.06 1 5 1132 09.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 13.96 1

6 948 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 13.45 2 6 1151 03.08.2010 ZEYNEP KAYA ÇORUM 14.09 1

7 805 05.07.2010 ECRİN HANİFE KAHVECİ TRABZON 15.17 5 7 870 30.04.2008 AZRA TÜRK TOKAT 14.15 3

8 857 24.10.2010 DOĞA İNCE TOKAT 15.51 6 8 83 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 14.28 1

2. SERİ Rüzgar: -3.3 9 1055 27.03.2010 MEDİNE KIZILAY IĞDIR 14.30 1
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 918 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 14.34 3

1 11 936 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 14.41 2

2 940 16.09.2010 MERYEM ARLI SAMSUN 15.71 6 12 909 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 14.45 1

3 965 06.03.2009 BÜŞRA DEMİR SAMSUN 14.69 2 13 846 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 14.50 2

4 1172 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 15.64 5 13 809 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 14.50 4

5 1089 15.07.2010 ELVİN CEBECİ GİRESUN 14.93 3 15 977 17.01.2011 MERYEM ŞEN RİZE 14.65 2

6 909 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 14.45 1 16 397 23.09.2010 ZEYNEP BAYRAM TRABZON 14.68 5

7 855 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT 15.31 4 17 965 06.03.2009 BÜŞRA DEMİR SAMSUN 14.69 2

8 24 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON 15.92 7 18 1157 30.04.2010 SUDENAZ ERGÜN ÇORUM 14.70 3

3. SERİ Rüzgar: -2.5 19 91 08.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 14.82 2
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
19 952 11.11.2010 EYMEN NİSA ATEŞ SAMSUN 14.82 3

1 21 1137 09.02.2009 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN 14.83 6

2 83 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 14.28 1 22 1089 15.07.2010 ELVİN CEBECİ GİRESUN 14.93 3

3 952 11.11.2010 EYMEN NİSA ATEŞ SAMSUN 14.82 3 22 934 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 14.93 3

4 1159 18.11.2008 SİBEL ÇİÇEK ÇORUM 15.50 5 24 1126 27.10.2008 DUYGU ÇİNTİMAR ERZURUM 14.98 4

5 1065 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR 15.11 4 25 1010 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 15.01 7

6 904 08.06.2010 EZGİ KAVAKKAYA SİVAS 15.83 6 26 1016 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 15.02 3

7 846 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 14.50 2 27 1065 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR 15.11 4

8 34 20.08.2008 MELİSA KARALİ TRABZON 16.05 7 27 65 02.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT 15.11 4

4. SERİ Rüzgar: -2.9 29 968 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 15.13 4
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 805 05.07.2010 ECRİN HANİFE KAHVECİ TRABZON 15.17 5

1 31 808 11.05.2010 CEYLİN DEĞERLİ TRABZON 15.26 5

2 65 02.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT 15.11 4 32 855 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT 15.31 4

3 936 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 14.41 2 33 17 16.12.2009 ŞEHRİNAZ DİLLİ TRABZON 15.32 4

4 42 11.04.2011 NEHİR HACIOĞLU TRABZON 15.35 5 34 42 11.04.2011 NEHİR HACIOĞLU TRABZON 15.35 5

5 1055 27.03.2010 MEDİNE KIZILAY IĞDIR 14.30 1 35 858 21.10.2010 DERİNSU ALICI TOKAT 15.47 6

6 899 04.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 16.10 7 36 1159 18.11.2008 SİBEL ÇİÇEK ÇORUM 15.50 5

7 816 01.05.2011 AÇELYA KAHYA TRABZON 15.60 6 37 857 24.10.2010 DOĞA İNCE TOKAT 15.51 6

8 1157 30.04.2010 SUDENAZ ERGÜN ÇORUM 14.70 3 38 929 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 15.57 5

5. SERİ Rüzgar: -2.5 39 816 01.05.2011 AÇELYA KAHYA TRABZON 15.60 6
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
40 1172 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 15.64 5

1 41 940 16.09.2010 MERYEM ARLI SAMSUN 15.71 6

2 880 04.02.2010 SEYRAN İŞLEN SİVAS 15.97 6 42 904 08.06.2010 EZGİ KAVAKKAYA SİVAS 15.83 6

3 929 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 15.57 5 43 24 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON 15.92 7

4 1151 03.08.2010 ZEYNEP KAYA ÇORUM 14.09 1 44 880 04.02.2010 SEYRAN İŞLEN SİVAS 15.97 6

5 812 26.09.2011 AYŞEGÜL ÇAKIR TRABZON 16.20 7 45 34 20.08.2008 MELİSA KARALİ TRABZON 16.05 7

6 91 08.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 14.82 2 46 899 04.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 16.10 7

7 1016 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 15.02 3 47 812 26.09.2011 AYŞEGÜL ÇAKIR TRABZON 16.20 7

8 17 16.12.2009 ŞEHRİNAZ DİLLİ TRABZON 15.32 4 48 1204 08.12.2010 ECRİN DİLA TUTUM ARTVİN 16.68 7

6. SERİ Rüzgar: -2.4
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 1000 06.05.2010 ÖZDİL ZİYALI MUŞ 13.93 2

3 924 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 13.62 1

4 1137 09.02.2009 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN 14.83 6

5 1010 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 15.01 7

6 397 23.09.2010 ZEYNEP BAYRAM TRABZON 14.68 5

7 809 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 14.50 4

8 870 30.04.2008 AZRA TÜRK TOKAT 14.15 3

7. SERİ Rüzgar: -2.4
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 934 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 14.93 3

3 977 17.01.2011 MERYEM ŞEN RİZE 14.65 2

4 968 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 15.13 4

5 1132 09.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 13.96 1

6 858 21.10.2010 DERİNSU ALICI TOKAT 15.47 6

7 808 11.05.2010 CEYLİN DEĞERLİ TRABZON 15.26 5

8

U16 Kızlar
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12:55

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 14.25

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Seri Geliş

Kategori :



Yıldız Rekor: Mizgin Ay  11.57

Genç Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 20.05.2023 Saat:

Güncelleme :

FİNAL Rüzgar: -0.3
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 83 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 14.48 8 1 920 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 13.08 1

2 870 30.04.2008 AZRA TÜRK TOKAT 14.14 6 2 924 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 13.39 2

3 924 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 13.39 2 3 948 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 13.64 3

4 920 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 13.08 1 4 1000 06.05.2010 ÖZDİL ZİYALI MUŞ 13.88 4

5 948 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 13.64 3 5 1132 09.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 13.99 5

6 1000 06.05.2010 ÖZDİL ZİYALI MUŞ 13.88 4 6 870 30.04.2008 AZRA TÜRK TOKAT 14.14 6

7 1132 09.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 13.99 5 7 1151 03.08.2010 ZEYNEP KAYA ÇORUM 14.31 7

8 1151 03.08.2010 ZEYNEP KAYA ÇORUM 14.31 7 8 83 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 14.48 8

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

R
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n
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Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi:

Kategori : U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:42

Derece Seri Geliş

16:50

İli-Takımı

14.25

SIRA 

NO

G
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N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



U18 Rekor: Eda Nur TULUM 53.96

U20 Rekor: Meliz Redif  53.47

U23 Rekor: Meliz Redif  52.89

Büyük Rekor: Birsen Engin  52.15

Tarih : 20.05.2023 Saat:

Güncelleme : 03:46

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1141 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 44.19 1

2 1054 23.02.2009 MELEK GÜLÇİÇEK IĞDIR 49.70 4 2 1049 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 45.32 1

3 1072 15.08.2008 SİNEM SİVRİ GÜMÜŞHANE 1:07.18 6 3 1158 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 45.37 2

4 1168 06.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 50.76 5 4 995 01.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ 45.66 3

5 1141 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 44.19 1 5 1154 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 46.06 1

6 995 01.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ 45.66 3 6 810 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 47.22 3

7 1158 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 45.37 2 7 1117 06.08.2010 FUNDA ERÇİL ERZURUM 47.82 2

8 8 1061 11.10.2009 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR 48.90 4

2. SERİ 9 875 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 48.96 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 804 19.09.2008 EDANUR BIYIKLI TRABZON 49.04 3

1 11 1051 27.12.2010 SEMANUR BEKİ IĞDIR 49.16 5

2 875 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 48.96 2 12 834 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 49.43 6

3 1061 11.10.2009 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR 48.90 4 13 1054 23.02.2009 MELEK GÜLÇİÇEK IĞDIR 49.70 4

4 1154 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 46.06 1 14 1168 06.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 50.76 5

5 1051 27.12.2010 SEMANUR BEKİ IĞDIR 49.16 5 15 1152 01.01.2011 ZEYNEP ELA CANAZ ÇORUM 51.49 4

6 834 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 49.43 6 16 1077 19.09.2008 FATMA NUR BARDI GÜMÜŞHANE 1:07.17 5

7 810 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 47.22 3 17 1072 15.08.2008 SİNEM SİVRİ GÜMÜŞHANE 1:07.18 6

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 1049 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 45.32 1

3 1117 06.08.2010 FUNDA ERÇİL ERZURUM 47.82 2

4 1152 01.01.2011 ZEYNEP ELA CANAZ ÇORUM 51.49 4

5 1077 19.09.2008 FATMA NUR BARDI GÜMÜŞHANE 1:07.17 5

6 804 19.09.2008 EDANUR BIYIKLI TRABZON 49.04 3

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Kategori : U16 Kızlar
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Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : 300 Metre

Seri GelişDerece

Baraj Derecesi:

14:35

44.90



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 4:14.90

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 20.05.2023 Saat: 17:15

Güncelleme : 03:46

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1230 26.09.2011 CENNET TAŞDEMİR AĞRI 5:21.19 4 1 1018 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 4:47.08 1

2 1223 15.09.2010 HÜSNA KAYA AĞRI 5:22.70 5 2 998 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 4:49.14 2

3 1192 05.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL 5:10.09 2 3 1017 20.03.2010 ELİF ÇELİK MUŞ 4:49.41 3

4 1182 01.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 5:10.61 3 4 1119 16.03.2008 EYLEM CANPOLAT ERZURUM 5:00.61 4

5 1150 31.05.2010 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN 5:24.41 6 5 1190 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL 5:01.29 1

6 1045 28.12.2009 ELANUR ARAS KARS 5:06.37 1 6 47 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 5:03.60 2

7 1040 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 5:27.68 8 7 1224 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 5:03.72 5

8 1002 16.06.2010 NARİN ŞANCİ MUŞ 5:27.50 7 8 1045 28.12.2009 ELANUR ARAS KARS 5:06.37 1

9 1011 17.05.2011 HAVVA SEVİNÇ MUŞ 5:34.14 9 9 1122 25.03.2009 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM 5:06.62 3

10 882 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 6:22.64 12 10 1225 30.10.2009 HAVVA NUR GÜL AĞRI 5:06.90 4

11 876 12.09.2009 YAREN ÖZDEMİR SİVAS 5:50.15 10 11 1188 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 5:09.75 6

12 807 20.09.2009 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON 6:00.99 11 12 1192 05.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL 5:10.09 2

2. SERİ 13 1182 01.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 5:10.61 3

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 14 1106 12.08.2010 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM 5:18.72 7

1 1225 30.10.2009 HAVVA NUR GÜL AĞRI 5:06.90 4 15 842 03.05.2010 İREM YILMAZ TOKAT 5:19.12 8

2 1198 05.12.2009 DENİZ HINÇOĞLU BAYBURT DNF - 16 1180 30.08.2008 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL 5:19.20 5

3 1190 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL 5:01.29 1 17 1230 26.09.2011 CENNET TAŞDEMİR AĞRI 5:21.19 4

4 1180 30.08.2008 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL 5:19.20 5 18 1015 14.02.2010 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ 5:21.25 6

5 1122 25.03.2009 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM 5:06.62 3 19 1223 15.09.2010 HÜSNA KAYA AĞRI 5:22.70 5

6 1044 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 5:23.17 8 19 999 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 5:22.70 7

7 1030 09.07.2009 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS 5:37.20 10 21 1044 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 5:23.17 8

8 999 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 5:22.70 7 22 1150 31.05.2010 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN 5:24.41 6

9 1015 14.02.2010 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ 5:21.25 6 23 874 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 5:27.15 9

10 910 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 5:37.26 11 24 1002 16.06.2010 NARİN ŞANCİ MUŞ 5:27.50 7

11 874 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 5:27.15 9 25 1040 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 5:27.68 8

12 47 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 5:03.60 2 26 1011 17.05.2011 HAVVA SEVİNÇ MUŞ 5:34.14 9

3. SERİ 27 1030 09.07.2009 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS 5:37.20 10

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 28 910 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 5:37.26 11

1 1224 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 5:03.72 5 29 1173 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 5:43.41 9

2 1196 10.02.2009 MELİKE KAYIKCIOĞLU BAYBURT 5:45.86 11 30 263 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 5:45.67 10

3 1188 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 5:09.75 6 31 1196 10.02.2009 MELİKE KAYIKCIOĞLU BAYBURT 5:45.86 11

4 1173 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 5:43.41 9 32 876 12.09.2009 YAREN ÖZDEMİR SİVAS 5:50.15 10

5 1106 12.08.2010 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM 5:18.72 7 33 1041 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 5:52.98 12

6 1041 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 5:52.98 12 34 807 20.09.2009 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON 6:00.99 11

7 1018 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 4:47.08 1 35 882 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 6:22.64 12

8 998 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 4:49.14 2 - 901 05.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS DNF -

9 1017 20.03.2010 ELİF ÇELİK MUŞ 4:49.41 3 - 1198 05.12.2009 DENİZ HINÇOĞLU BAYBURT DNF -

10 901 05.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS DNF -

11 842 03.05.2010 İREM YILMAZ TOKAT 5:19.12 8

12 1119 16.03.2008 EYLEM CANPOLAT ERZURUM 5:00.61 4

13 263 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 5:45.67 10

Kategori : U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi:

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

5:08.00

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 20.05.2023 Saat: 16:10

Güncelleme : 03:46

FİNAL Rüzgar:
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 828 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT 17.90 1

2 1027 15.07.2010 SENA NUR YILDIZ KIRŞEHİR 19.58 6 2 846 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 17.99 2

3 982 13.11.2009 NİSA NUR USTA ORDU 18.35 4 3 940 16.09.2010 MERYEM ARLI SAMSUN 18.05 3

4 828 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT 17.90 1 4 982 13.11.2009 NİSA NUR USTA ORDU 18.35 4

5 846 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 17.99 2 5 1089 15.07.2010 ELVİN CEBECİ GİRESUN 18.83 5

6 940 16.09.2010 MERYEM ARLI SAMSUN 18.05 3 6 1027 15.07.2010 SENA NUR YILDIZ KIRŞEHİR 19.58 6

7 1089 15.07.2010 ELVİN CEBECİ GİRESUN 18.83 5

8

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

Kategori U16 Kızlar Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi: 18.01 Şevval Ayaz  13.20

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Seri Geliş

R
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k
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n

 

Z
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m
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o
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



U18 Rekor: 0

U20 Rekor: 0

U23 Rekor: 0

Büyük Rekor: 0

Tarih : 20.05.2023 Saat: 12:30

Güncelleme : 03:46

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 49 22.04.2011 HAYRUNNİSA OLCAY YOZGAT 20:32.85 6 1 917 20.09.2010 ZÜMRA YİĞİTER SAMSUN 17:52.70 1

2 877 28.01.2010 YAĞMUR CIRITCI SİVAS 19:50.95 4 2 925 29.05.2008 YAĞMUR ARSLAN SAMSUN 18:46.70 2

3 925 29.05.2008 YAĞMUR ARSLAN SAMSUN 18:46.70 2 3 802 27.03.2009 ELANUR SÜROL TRABZON 19:31.60 3

4 983 26.03.2008 MEDİNE ŞAHİN ORDU DQ - 4 877 28.01.2010 YAĞMUR CIRITCI SİVAS 19:50.95 4

5 928 02.03.2009 SİNEM KARABEL SAMSUN 20:18.60 5 5 928 02.03.2009 SİNEM KARABEL SAMSUN 20:18.60 5

6 917 20.09.2010 ZÜMRA YİĞİTER SAMSUN 17:52.70 1 6 49 22.04.2011 HAYRUNNİSA OLCAY YOZGAT 20:32.85 6

7 802 27.03.2009 ELANUR SÜROL TRABZON 19:31.60 3 - 983 26.03.2008 MEDİNE ŞAHİN ORDU DQ -

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi: 17:30.00

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Derece
Seri 

Geliş

U16 Kızlar

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :



 U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 20.05.2023 Saat: 15:25

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1095 04.05.2010 ALANUR HATİCE KÜÇÜKAL GİRESUN 8.05 8.16 8.51 8.52 8.52

03:46

İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma Üçadım Atlama Esra Emiroğlu  12.96

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi: 10.20

RÜZGAR

Esra Yılmaz  13.43

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori 

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

U16 Kızlar

SIRA 

NO



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (750 gr.) Tarih : 20.05.2023 Saat: 14:40

1 2 3 4 5 6

1 1090 26.06.2010 BÜŞRA BEGÜM ESKİ GİRESUN 24.12 21.07 X 24.98 24.98

2 1063 07.04.2009 ECRİNUR DURSUN IĞDIR X 23.07 23.75 23.75

3 962 13.04.2010 CEYLİN BARUTÇU SAMSUN X 21.55 21.91 21.22 21.91

4 1048 18.06.2009 YAĞMUR ARAS IĞDIR X 11.88 X 11.88

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Özlem BECEREK  59.15

Hüsniye Keskin  59.40

Oksana Mert  64.25

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U16 Kızlar
03:46

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma Disk Atma 31.00 Özlem BECEREK  57.50



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (400 gr.) Tarih : 20.05.2023 Saat: 17:30

1 2 3 4 5 6

1 83 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 29.06 30.65 20.90 X 30.65

2 1214 08.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA 21.50 24.85 19.00 X 24.85

3 1048 18.06.2009 YAĞMUR ARAS IĞDIR 22.40 17.95 17.56 23.30 23.30

4 806 29.05.2009 DİLRUBA BEREN BİRİNCİ TRABZON 18.41 17.98 12.47 23.08 23.08

5 824 09.08.2009 YAĞMUR NİSA DER TOKAT X 15.00 17.00 19.28 19.28

6 908 17.05.2008 EMİNE YAREN YILDIZELİ SİVAS 18.10 18.80 15.45 15.18 18.80

7 1195 19.05.2008 NURSİMA DURSUN BAYBURT 15.57 14.61 14.62 15.12 15.57

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U16 Kızlar
03:46

KLASMAN

Eda Tuğsuz  58.95

Eda Tuğsuz  67.21

Eda Tuğsuz  67.21

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma Cirit Atma 34.00 Münevver HANCI  59.81



U18 Rekor: Mizgin Ay  23.76

U20 Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 21.05.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -2.1
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 920 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 27.53 1

2 1157 30.04.2010 SUDENAZ ERGÜN ÇORUM 30.18 3 2 1158 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 27.76 1

3 809 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 29.83 2 3 1141 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 27.86 2

4 857 24.10.2010 DOĞA İNCE TOKAT 34.14 5 4 1049 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 28.22 1

5 1065 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR 31.29 4 5 1132 09.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 28.43 2

6 924 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 29.01 1 6 1151 03.08.2010 ZEYNEP KAYA ÇORUM 28.95 3

7 1204 08.12.2010 ECRİN DİLA TUTUM ARTVİN DNF - 7 924 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 29.01 1

8 8 870 30.04.2008 AZRA TÜRK TOKAT 29.28 3

2. SERİ Rüzgar: -1.9 9 809 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 29.83 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 1055 27.03.2010 MEDİNE KIZILAY IĞDIR 30.02 4

1 11 1157 30.04.2010 SUDENAZ ERGÜN ÇORUM 30.18 3

2 1141 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 27.86 2 12 909 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 30.38 4

3 1055 27.03.2010 MEDİNE KIZILAY IĞDIR 30.02 4 13 968 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 30.97 1

4 920 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 27.53 1 14 858 21.10.2010 DERİNSU ALICI TOKAT 31.08 2

5 1151 03.08.2010 ZEYNEP KAYA ÇORUM 28.95 3 15 1054 23.02.2009 MELEK GÜLÇİÇEK IĞDIR 31.17 5

6 819 04.07.2011 ZEYNEP BERFİN BOLAT TOKAT DNS - 16 1126 27.10.2008 DUYGU ÇİNTİMAR ERZURUM 31.25 2

7 17 1065 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR 31.29 4

8 18 1172 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 31.66 3

3. SERİ Rüzgar: -1.9 19 919 22.01.2010 ZEYNEP KÖSEOĞLU SAMSUN 31.68 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 1159 18.11.2008 SİBEL ÇİÇEK ÇORUM 31.80 3

1 21 965 06.03.2009 BÜŞRA DEMİR SAMSUN 32.27 4

2 1158 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 27.76 1 22 899 04.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 32.57 4

3 909 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 30.38 4 23 816 01.05.2011 AÇELYA KAHYA TRABZON 32.89 5

4 1054 23.02.2009 MELEK GÜLÇİÇEK IĞDIR 31.17 5 24 857 24.10.2010 DOĞA İNCE TOKAT 34.14 5

5 919 22.01.2010 ZEYNEP KÖSEOĞLU SAMSUN 31.68 6 25 34 20.08.2008 MELİSA KARALİ TRABZON 34.16 5

6 870 30.04.2008 AZRA TÜRK TOKAT 29.28 3 - 1204 08.12.2010 ECRİN DİLA TUTUM ARTVİN DNF -

7 1132 09.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 28.43 2 - 819 04.07.2011 ZEYNEP BERFİN BOLAT TOKAT DNS -

8 - 1000 06.05.2010 ÖZDİL ZİYALI MUŞ DNS -

4. SERİ Rüzgar: -2.4 - 1016 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 899 04.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 32.57 4

3 1126 27.10.2008 DUYGU ÇİNTİMAR ERZURUM 31.25 2

4 1000 06.05.2010 ÖZDİL ZİYALI MUŞ DNS -

5 968 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 30.97 1

6 1172 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 31.66 3

7 34 20.08.2008 MELİSA KARALİ TRABZON 34.16 5

8

5. SERİ Rüzgar: -2.9
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 858 21.10.2010 DERİNSU ALICI TOKAT 31.08 2

3 816 01.05.2011 AÇELYA KAHYA TRABZON 32.89 5

4 1016 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ DNS -

5 965 06.03.2009 BÜŞRA DEMİR SAMSUN 32.27 4

6 1049 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 28.22 1

7 1159 18.11.2008 SİBEL ÇİÇEK ÇORUM 31.80 3

8

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

03:46

10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 29.30

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ



Yıldız Rekor: Mizgin Ay  23.76

Genç Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 21.05.2023 Saat:

Güncelleme :

FİNAL Rüzgar: -2.8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 924 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 29.34 7 1 920 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 27.59 1

2 1151 03.08.2010 ZEYNEP KAYA ÇORUM 28.46 5 2 1049 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 27.78 2

3 1141 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 28.07 3 3 1141 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 28.07 3

4 920 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 27.59 1 4 1158 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 28.17 4

5 1158 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 28.17 4 5 1151 03.08.2010 ZEYNEP KAYA ÇORUM 28.46 5

6 1049 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 27.78 2 6 1132 09.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 28.80 6

7 1132 09.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 28.80 6 7 924 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 29.34 7

8 870 30.04.2008 AZRA TÜRK TOKAT 29.55 8 8 870 30.04.2008 AZRA TÜRK TOKAT 29.55 8

Kategori : U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 03:46

14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: 29.30

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

R
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Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İli-TakımıAdı ve Soyadı



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 21.05.2023 Saat: 12:15

Güncelleme : 03:46

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 999 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 2:32.71 4 1 1180 30.08.2008 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL 2:34.67 3

2 1051 27.12.2010 SEMANUR BEKİ IĞDIR 2:36.65 5 2 1192 05.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL 2:28.32 1

2 1152 01.01.2011 ZEYNEP ELA CANAZ ÇORUM 2:47.41 9 2 874 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 2:35.65 4

3 1182 01.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 2:31.00 2 3 970 25.08.2008 BELEMİR KAYNAR SAMSUN 2:47.90 7

4 47 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 2:28.43 1 4 1040 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 2:40.97 6

5 901 05.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS DNF - 5 1106 12.08.2010 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM 2:38.54 5

5 1002 16.06.2010 NARİN ŞANCİ MUŞ 2:45.54 8 5 1196 10.02.2009 MELİKE KAYIKCIOĞLU BAYBURT 2:55.90 9

6 1041 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 2:38.49 7 6 1225 30.10.2009 HAVVA NUR GÜL AĞRI 2:32.26 2

7 1122 25.03.2009 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM 2:32.47 3 7 24 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON 2:48.19 8

7 1198 05.12.2009 DENİZ HINÇOĞLU BAYBURT DNS - 8 877 28.01.2010 YAĞMUR CIRITCI SİVAS 2:57.33 10

8 1230 26.09.2011 CENNET TAŞDEMİR AĞRI 2:37.92 6

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 961 08.05.2008 ECRAN SU OCAK SAMSUN 2:48.52 10 1 802 27.03.2009 ELANUR SÜROL TRABZON 2:57.79 9

2 1030 09.07.2009 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS 2:44.03 9 2 882 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 2:48.55 7

2 1045 28.12.2009 ELANUR ARAS KARS 2:22.06 2 2 1011 17.05.2011 HAVVA SEVİNÇ MUŞ 2:44.26 6

3 1184 27.03.2008 SILA ÇAVLI BİNGÖL 2:26.05 5 3 1061 11.10.2009 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR 2:42.22 5

4 1224 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 2:24.21 4 4 1154 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM DNS -

5 1119 16.03.2008 EYLEM CANPOLAT ERZURUM 2:28.28 6 5 1188 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 2:26.86 1

5 842 03.05.2010 İREM YILMAZ TOKAT 2:30.96 7 5 807 20.09.2009 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON 2:48.97 8

6 998 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 2:22.82 3 6 953 27.06.2008 EYLÜL ŞAHİNKAYA SAMSUN 2:38.93 4

7 1018 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 2:20.50 1 7 1015 14.02.2010 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ 2:35.63 3

8 1150 31.05.2010 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN 2:39.99 8 8 1044 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 2:32.91 2

5. SERİ 5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1173 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 2:40.88 5 1

2 1223 15.09.2010 HÜSNA KAYA AĞRI 2:44.06 7 2

2 263 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 2:46.31 8 2

3 804 19.09.2008 EDANUR BIYIKLI TRABZON 2:49.89 9 3

4 995 01.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ 2:32.51 4 4

5 1017 20.03.2010 ELİF ÇELİK MUŞ 2:23.32 1 5

5 1117 06.08.2010 FUNDA ERÇİL ERZURUM 2:30.39 3 5

6 1168 06.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 2:41.64 6 6

7 1190 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL 2:27.61 2 7

8 810 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 2:50.25 10 8

Kategori : U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

2:28.00



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 21.05.2023 Saat: 12:15

Güncelleme : 03:46

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1018 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 2:20.50 1 27 953 27.06.2008 EYLÜL ŞAHİNKAYA SAMSUN 2:38.93 4

2 1045 28.12.2009 ELANUR ARAS KARS 2:22.06 2 28 1150 31.05.2010 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN 2:39.99 8

3 998 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 2:22.82 3 29 1173 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 2:40.88 5

4 1017 20.03.2010 ELİF ÇELİK MUŞ 2:23.32 1 30 1040 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 2:40.97 6

5 1224 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 2:24.21 4 31 1168 06.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 2:41.64 6

6 1184 27.03.2008 SILA ÇAVLI BİNGÖL 2:26.05 5 32 1061 11.10.2009 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR 2:42.22 5

7 1188 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 2:26.86 1 33 1030 09.07.2009 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS 2:44.03 9

8 1190 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL 2:27.61 2 34 1223 15.09.2010 HÜSNA KAYA AĞRI 2:44.06 7

9 1119 16.03.2008 EYLEM CANPOLAT ERZURUM 2:28.28 6 35 1011 17.05.2011 HAVVA SEVİNÇ MUŞ 2:44.26 6

10 1192 05.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL 2:28.32 1 36 1002 16.06.2010 NARİN ŞANCİ MUŞ 2:45.54 8

11 47 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 2:28.43 1 37 263 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 2:46.31 8

12 1117 06.08.2010 FUNDA ERÇİL ERZURUM 2:30.39 3 38 1152 01.01.2011 ZEYNEP ELA CANAZ ÇORUM 2:47.41 9

13 842 03.05.2010 İREM YILMAZ TOKAT 2:30.96 7 39 970 25.08.2008 BELEMİR KAYNAR SAMSUN 2:47.90 7

14 1182 01.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 2:31.00 2 40 24 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON 2:48.19 8

15 1225 30.10.2009 HAVVA NUR GÜL AĞRI 2:32.26 2 41 961 08.05.2008 ECRAN SU OCAK SAMSUN 2:48.52 10

16 1122 25.03.2009 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM 2:32.47 3 42 882 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 2:48.55 7

17 995 01.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ 2:32.51 4 43 807 20.09.2009 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON 2:48.97 8

18 999 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 2:32.71 4 44 804 19.09.2008 EDANUR BIYIKLI TRABZON 2:49.89 9

19 1044 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 2:32.91 2 45 810 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 2:50.25 10

20 1180 30.08.2008 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL 2:34.67 3 46 1196 10.02.2009 MELİKE KAYIKCIOĞLU BAYBURT 2:55.90 9

21 1015 14.02.2010 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ 2:35.63 3 47 877 28.01.2010 YAĞMUR CIRITCI SİVAS 2:57.33 10

22 874 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 2:35.65 4 48 802 27.03.2009 ELANUR SÜROL TRABZON 2:57.79 9

23 1051 27.12.2010 SEMANUR BEKİ IĞDIR 2:36.65 5 - 901 05.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS DNF -

24 1230 26.09.2011 CENNET TAŞDEMİR AĞRI 2:37.92 6 - 1198 05.12.2009 DENİZ HINÇOĞLU BAYBURT DNS -

25 1041 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 2:38.49 7 - 1154 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM DNS -

26 1106 12.08.2010 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM 2:38.54 5

Kategori : U16 Kızlar
SIRALAMA LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:28.00



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 21.05.2023 Saat: 11:30

Güncelleme : 03:46

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 851 06.01.2010 ELA GÖKSU ŞAHİN TOKAT 1:00.27 6 1 875 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 52.45 1

2 948 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN DNS - 2 828 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT 52.78 2

3 982 13.11.2009 NİSA NUR USTA ORDU 53.07 3 3 982 13.11.2009 NİSA NUR USTA ORDU 53.07 3

4 834 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 53.36 4 4 834 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 53.36 4

5 902 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 59.78 5 5 902 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 59.78 5

6 828 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT 52.78 2 6 851 06.01.2010 ELA GÖKSU ŞAHİN TOKAT 1:00.27 6

7 875 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 52.45 1 - 948 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN DNS -

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi: Kübra Sesli  1:00.4852.40

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Kübra Sesli  57.45

Özge Gürler  56.33

Nagihan Karadere  55.09

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 4.70  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 21.05.2023 Saat: 12:45

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 954 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN X 4.47 4.50 4.55 4.55

2 936 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 4.52 X X X 4.52

3 934 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 4.25 4.43 4.31 4.22 4.43

4 1066 29.04.2010 AYŞEN EM IĞDIR 4.19 4.02 4.33 4.27 4.33

5 397 23.09.2010 ZEYNEP BAYRAM TRABZON 4.10 4.13 4.26 4.33 4.33

6 1137 09.02.2009 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN 4.15 4.30 4.23 4.04 4.30

7 977 17.01.2011 MERYEM ŞEN RİZE 4.03 4.07 3.98 3.97 4.07

8 922 07.06.2010 ZEYNEP CEYLAN SAMSUN 4.04 4.00 3.70 4.01 4.04

9 855 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT X 3.97 3.94 3.71 3.97

10 910 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 3.77 3.88 X 3.93 3.93

11 805 05.07.2010 ECRİN HANİFE KAHVECİ TRABZON 3.81 X 3.90 X 3.90

12 1095 04.05.2010 ALANUR HATİCE KÜÇÜKAL GİRESUN 3.89 3.84 3.77 X 3.89

13 17 16.12.2009 ŞEHRİNAZ DİLLİ TRABZON 3.79 3.80 X 3.89 3.89

14 967 10.03.2010 BUĞÇE YAVUZYİĞİTOĞLU SAMSUN 3.81 3.79 3.85 3.85 3.85

15 902 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 3.57 3.73 3.70 3.68 3.73

16 808 11.05.2010 CEYLİN DEĞERLİ TRABZON X X 3.70 X 3.70

17 880 04.02.2010 SEYRAN İŞLEN SİVAS 3.45 3.43 3.61 3.43 3.61

18 42 11.04.2011 NEHİR HACIOĞLU TRABZON X 3.58 3.53 X 3.58

19 876 12.09.2009 YAREN ÖZDEMİR SİVAS X 3.54 3.41 3.39 3.54

- 812 26.09.2011 AYŞEGÜL ÇAKIR TRABZON X X X X NM

- 819 04.07.2011 ZEYNEP BERFİN BOLAT TOKAT DNS

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

03:46

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

U16 Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 26 15.08.2008 FATMA NUR KILINÇ TRABZON - - - - O O O X O O X X X 1.52

2 19 26.09.2008 ÖZGÜ ÇOLAK TRABZON - - - - O O O O X X O X X X 1.52

3 954 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN X O O - O X O X X X 1.40

4 1066 29.04.2010 AYŞEN EM IĞDIR O O X X O O X X X 1.35

5 929 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN X O X O O X O X X X 1.35

6 1027 15.07.2010 SENA NUR YILDIZ KIRŞEHİR - O O X X O X X X 1.35

- 904 08.06.2010 EZGİ KAVAKKAYA SİVAS X X X NM

03:46

1.72 1.741.60 1.62 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.64 1.66 1.68 S
O

N
U

Ç

1.70İli-Takımı 1.581.20 1.25 1.30

Kategori : U16 Kızlar

1.521.40
SIRA 
NO 1.43 1.461.35

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.49 1.54 1.56GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

21.05.2023 Saat: 13:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: 1.40

Samsun Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 21.05.2023 Saat: 14:20

1 2 3 4 5 6

1 1096 20.08.2008 AHSEN CEBECİ GİRESUN 12.72 X X X 12.72

2 40 22.03.2010 MERYEM RÜVEYDA KAYA TRABZON 9.60 9.90 9.68 10.13 10.13

3 65 02.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT 9.73 X X X 9.73

4 832 02.02.2008 RAVZA TAN TOKAT 9.17 X 9.08 8.79 9.17

5 1063 07.04.2009 ECRİNUR DURSUN IĞDIR 8.00 8.10 X X 8.10

6 806 29.05.2009 DİLRUBA BEREN BİRİNCİ TRABZON 6.20 6.87 X X 6.87

7 1084 07.04.2011 SELİN LİVA GÖKAL GİRESUN 6.73 X 6.40 6.56 6.73

SIRA 

NO

Emel Dereli  18.40

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma Gülle Atma

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUANADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Emel Dereli  20.14

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

03:46

9.50

U16 KızlarKategori 



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 21.05.2023 Saat: 12:05

1 2 3 4 5 6

1 935 17.07.2011 NEHİR ELBİR SAMSUN 17.72 X X X 17.72

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U16 Kızlar
03:46

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma Çekiç Atma 34.00 Ecem AKÇAKARA  68.75



Yıldız Rekor: Karma Takım  46.35

Genç Rekor: Karma Takım  46.02

U23 Rekor: Karma Takım  45.31

Büyük Rekor: Ulusal Takım  44.49

Tarih : 21.05.2023 Saat: 15:35

Güncelleme : 03:46

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

936
929
918
920

06.03.2009
03.08.2011
18.08.2010
16.09.2009

NEHİR DEMİR
SILA ŞAHİNKAYA
ZEYNEP TANRIKULU
ZEYNEP KİRAZLI

SAMSUN 55.29 1

2 2

1049
1054
1065
1055

19.04.2009
23.02.2009
04.09.2008
27.03.2010

ŞEVİN KAYA
MELEK GÜLÇİÇEK
BERNA ERAY
MEDİNE KIZILAY

IĞDIR 56.04 2

3

4

1049
1054
1065
1055

19.04.2009
23.02.2009
04.09.2008
27.03.2010

ŞEVİN KAYA
MELEK GÜLÇİÇEK
BERNA ERAY
MEDİNE KIZILAY

IĞDIR 56.04 2

5

936
929
918
920

06.03.2009
03.08.2011
18.08.2010
16.09.2009

NEHİR DEMİR
SILA ŞAHİNKAYA
ZEYNEP TANRIKULU
ZEYNEP KİRAZLI

SAMSUN 55.29 1

6

7

8

İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kategori : U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U16 Şampiyonası Bölgesel Seçme

Yarışma : 4x100 Metre


